وی گفت: بار دیگر تأکید می‌کنم، ما برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار جدی هستیم و اگر مشخصاً طرف آمریکایی واقع‌بینانه برخورد کند و انعطاف لازم را در مذاکرات احتمالی پیشرو داشته باشد، دست یافتن به توافق دور از دسترس نخواهد بود.

صفحه ۲

سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱ - ۴ محرم ۱۴۴۴ - ۲ آگوست ۲۰۲۲

«قانون مولدسازی»، مانعی بر سر راه اجرای قانون جهش تولید مسکن

صفحه ۳

رییس جمهور در دیدار اعضای ستاد مرکزی اربعین حسینی:

شرایط به بهترین وجه برای زائران اربعین فراهم شود